

GRANATEN



för 1999 tilldelas

Torsten Bergner

"Litet bo jag sätta vill, med liten trädgårdstappa till" är början på en känd sång som till många delar stämmer in på vår pristagare, fränsett att boet i det här fallet inte är speciellt "litet" utan nämligen vårt eget Björkebo.

För att börja med de "hundsliga" meriterna så har pristagaren minsann inte rosat marknaden, man kan likna pristagarens hundhavandet mer till hålla i snöret, än till flitigt tränande och tävlande. Vad som fått vår pristagare att envist hålla sig kvar vid vår verksamhet måste då bli en blandning mellan nyfikenheten av vad en hund faktiskt trots allt kan åstadkomma i detta snöre, intresset av en förenings fortlevnad, kamratskapen, möjligheten för den inneboende snickaren och konstruktören att få leva ut i byggnader och projekt, samt ett synnerligen gott hustruval, en hustru som f.ö. besitter en skäppa mer hundintresse än vår pristagare.

Vår pristagare svingade klubban i vår förening i början av det turbulenta 90-talet med den äran och har sedan dess fortsatt som ordförande i en av våra mest arbetskrävande kommittéer. Engagemanget i vår förening har också sträckt sig upp till distriktsnivå där han alltid försökt att vara med och representera. Under Bruks SM 1995 drog han ett mycket tungt lass.

De flesta av oss är van att se vår pristagare halta fram och i detta ligger något symptomatiskt. Hur sjuk han än må vara, synlig som osynlig åkomma så blir jobbet gjort, om inte själv så tillsammans med någon annan lika dedikerad till uppgiften. Som senast när skotergaraget och förrådet kom till och när taket på gamla klubbstugan kom på. Inte ens en byggnadsställning i ryggen och en sjukskrivning kunde, i vanlig ordning, hindra vår pristagare till ett fortsatt arbete.

Torsten, ... som tack för ditt innerliga, intensiva, och personliga engagemang i Sundsvalls Brukshundklubb får du GRANATEN, priset för bästa prestation alla kategorier inom Sundsvalls Brukshundklubb 1999.

Sundsvalls Brukshundklubb

Sundsvalls Brukshundklubb

Lars Fahlberg